CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ XÉT TUYỂN VÀO LỚP 10 THPT TRỊNH HOÀI ĐỨC

                   Năm học 2021-2022

Kính gửi:   Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương

1. Họ và tên học sinh (chữ in): ……………………………………………………………..…......Nam     /Nữ  

2. Sinh ngày ………….tháng…………năm………… Dân tộc:……………………………………………….….

3. Nơi sinh (huyện, tỉnh): ………………………………………………………………………………………....

4. Hộ khẩu thường trú (xã, huyện, tỉnh): ……………………………………………………………………….…

5. Học sinh lớp 9 trường: ……………………………….…………………………………………………….…..

6. Số điện thoại liên hệ: …………………………………………………….…………………………………......

Đăng ký dự xét tuyển thẳng vào lớp 10 của trường THPT Trịnh Hoài Đức năm học 2021-2022- Đã đạt thành tích

học tập như sau:

- Đạt giải:……..….….môn:…………..trong kỳ thi…...........................................................................................

..................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................

- Kết quả học tập bậc THCS:  Xếp loại cả năm học: + Lớp 6 (2017-2018):………………….

 + Lớp 7 (2018-2019):………………….

 + Lớp 8 (2019-2020):……………….…

 + Lớp 9 (2020-2021):……………....….

- Xếp loại tốt nghiệp THCS năm 2021:…………………………………………………………………………..

- Điểm trung bình cả năm lớp 9  môn Ngữ văn: ………….  (quy định 7.5 đ/v khối A,B, 8.0 đ/v khối D)

                                                   môn Toán:       ………….  (quy định 9.0 đ/v khối A,B, 7.5 đ/v khối D)

                                                   môn Tiếng Anh: ……….. (quy định 8.0 trở lên)

                                                                                                          Bình Dương, ngày……..tháng ….năm 2021

                                                                                                                              Học sinh
                                                                                                                                                           (ký, ghi rõ họ tên)

Quy định dự xét tuyển thẳng vào lớp 10 THPT Trịnh Hoài Đức năm học 2021-2022
1. Hồ sơ đăng ký dự xét tuyển thẳng bao gồm: Đơn đăng ký dự xét tuyển, giấy khai sinh hợp lệ, giấy chứng nhận

tốt nghiệp THCS tạm thời, học bạ THCS (bản chính), giấy chứng nhận  đoạt giải HSG THCS cấp tỉnh (Nhất, Nhì,

Ba) Khóa ngày 17/3/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Dương, bản photo hộ khẩu (không phải công chứng),

02 ảnh 3x4.

2. Thí sinh được xét tuyển thẳng vào Trường THPT Trịnh Hoài Đức sẽ phải thực hiện đúng theo quy định tại Công

văn số 2248/SGDĐT-KTQLCLGD ngày 12/11/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

3.  Không giải quyết chuyển trường ra khỏi tỉnh hoặc rút hồ sơ sau khi thí sinh đã được xét trúng tuyển.

Phần cam đoan của Phụ huynh học sinh

Tôi tên: ……………………………………………………….……………………………………………………...

Là Phụ huynh của học sinh: …………………………………………………………………………………………

Sau khi xem kỹ nội dung của đơn đăng ký dự xét tuyển và những quy định dự xét tuyển thẳng vào lớp 10 Trường

THPT Trịnh Hoài Đức năm học 2021-2022, tôi cam kết sẽ thực hiện đúng quy định tuyển sinh.

                                                                                                          ……………, ngày……..tháng…….năm 2021

                                                                                                                           Phụ huynh học sinh
                                                                                                                                                               (ký, ghi rõ họ tên)

Ảnh 3x4

(Đóng

dấu giáp

lai)

XÁC NHẬN CỦA HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS

ngày............tháng...........năm 2021

 (ký tên, đóng dấu)

PHẦN KIỂM TRA HỒ SƠ DỰ XÉT TUYỂN THẲNG

Đối chiếu hồ sơ dự xét tuyển của thí sinh và điều kiện xét tuyển thẳng vào lớp 10 Trường THPT Trịnh Hoài Đức

được quy định tại Công văn số 2248/SGDĐT-KTQLCLGD ngày 12/11/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Bình Dương:

Thí sinh………………………………………………Đăng ký dự xét tuyển vào Trường THPT Trịnh Hoài Đức

- Đạt giải:………..….….môn:……………..…trong kỳ thi ………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………

- Kết quả học tập cấp THCS:  Xếp loại cả năm học: + Lớp 6 (2017-2018):………………….

 + Lớp 7 (2018-2019):………………….

 + Lớp 8 (2019-2020):……………….…

 + Lớp 9 (2020-2021):……………....….

- Xếp loại tốt nghiệp THCS năm 2021:…………………………………………………………………………….

- Điểm trung bình cả năm lớp 9: ………………………………………………………………………………..

- Điểm trung bình cả năm lớp 9  môn Ngữ văn: ………….  (quy định 7.5 đ/v khối A,B, 8.0 đ/v khối D)

                                                   môn Toán:       ………….  (quy định 9.0 đ/v khối A,B, 7.5 đ/v khối D)

                                                   môn Tiếng Anh: ……….. (quy định 8.0trở lên)

Thí sinh………………………………………………… đạt/ không đạt điều kiện xét tuyển thẳng.

Bình Dương, ngày ……tháng 5 năm 2021
                                                                                                                                         Người kiểm tra hồ sơ dự xét tuyển thẳng
                                                                                                                                                                             (ký, ghi rõ họ tên)

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN

Căn cứ quy định điều kiện xét tuyển, thí sinh:…………………………………...... được xét tuyển thẳng vào lớp 10

Trường THPT Trịnh Hoài Đức  năm học 2021-2022 và có trách nhiệm thực hiện đúng theo quy định hiện hành.

Bình Dương, ngày ……tháng 6 năm 2022

 Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo duyệt                                                    Phòng Khảo thí và QLCLGD

                           Giám đốc        Trưởng phòng